5. 1364, febbraio 18
Tuzio Ubere conciapelli del rionePigna e della contrada Camilgiani riceve in deposito da Paolo Buccamoza
sarto del rione Pigna la somma di 11 libbre di provisini del senato e promette di restituirla a richiesta del
depositante.

f. 5r Eodem anno, mense et die et coram dictis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. Tucius Ubere pellarius de regione Pinee et contrada Camilgiani,
sponte ac die presente, sua bona propria et spontanea voluntate, confessus fuit et in veritate recongnovit se in
depositum, nomine et causa depositi, recepisse et habuisse habere et tenere a Paulo Buccamuza sutore de
regione Pinee, presente et recipiente ac legitime stipulante, pro se et suis heredibus et sucessoribus in
perpetuum vel cui seu quibus ipse Paulus dare et concedere voluerit, XI libras provisinorum senatus, quas
dictus Tucius a dicto Paulo confessus fuit et in veritate recongnovit se recepisse et habuisse et penes se
habere et tenere, de quibus se bene quietum contentum et pacatum vocavit et renumptiavit etc. quas quidem
XI libras et dictum depositum dictus Tucius tenere et salvos facere promisit ad omnem ipsius resicum
periculum et fortunam, scilicet incendii etc. et eidem Paulo redere et restituere promisit ad omnem petitionem
et voluntatem ipsius Pauli cum dampnis et expensis etc. pro quibus etc. et renumptiavit etc. et voluit pro
predictis posse cogi omni tempore etc.

6. 1364, febbraio 19
Paolo Manosella del rione Ripa rilascia una quietanza a Nicola Cafari del rione Pigna, in relazione ad una
garanzia da lui prestata nei confronti dello stesso Nicola e del defunto Maddaleno de Serromanis per una
somma di 300 fiorini d’oro concessa al macellaio Buzio di Nicola di Romano detto Carrocio del rione
Arenula con un eventuale procedimento di contenzioso, come risulta dal notaio Onofrio de Magistris Luce.
All’impegno di garanzia era seguita una diffida dello stesso Nicola Cafari, rogata da Lorenzo scribasenatus,
ma infine Paolo aveva dichiarato di aver ricevuto quanto gli era dovuto, incluse le spese sostenute per la
vertenza e di essere stato esentato dall’obbligazione.
Paolo si riseva comunque di rivendicare i suoi diritti nei confronti degli eredi del defunto Maddaleno.

f. 5v Indictione IIa mense febuarii die XVIIII.
Testes: Cecchus Cafari, Iohannes dudum de Florentia et Colutia Sorromani de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Paulus Manosella de regione Ripe sponte ac die presente renumptiavit
et refutavit et per pactum de ulterius non petendo remisit Nicolao Cafari de regione Pinee, presenti et
recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, omnia et singula iura omnesque actiones,
iustitias et petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas ypotecarias seu mistas que et
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quas nunc habet et in futurum habere posset contra et adversus ipsum Nicolaum et eius bona pretestu et
occasione fideiussionis et obligationis facte per dictum Paulum pro dicto Nicolao et Mataleno de Soromanis
et quemlibet ipsorum in solidum, de IIIc florenos auri, ex forma cuiusdam termini contentios[i] seu sine per
ipsos sponte recepti, ut patet manu Honnufrii de Magistris Luce notarii, penes(a) Butium Nicolai Romani
dictum alias Carocio macellarium de regione Arenule, nec non diffidationis